

## 1 DIENA

Anksti ryte išvykstame į Latviją. Su trumpais sustojimais keliaujame į **Rygos zoologijos sodą**. **Rygos zoologijos sodas**, įkurtas didžiausiam miesto parke Mežaparks, esančiame Kišezers ežero pakrantėje ir užima beveik 20 ha. Čia gyvena daugiau nei 400 rūšių gyvūnų, iš kurių daugiau kaip 40 rūšių yra įtrauktos į Raudonąją knygą. Zoologijos sode esantys Žirafų namai – vieni įdomiausių ir lankomiausių, čia taip pat yra Kengūrų namai bei Tigrų namai – plačiausias ir moderniausias tokios rūšies statinys Europoje. Jaunieji keliautojai ypač mėgsta grožėtis flamingais, didžiule papūgų kolekcija, beždžionėmis, begemotais, tigras, tapyrais, kupranugariais. Taip pat pamatysite pelikanų namus, lemūrų kolekciją, “kaimo” kiemelį, terariumą, akvariumą ir daug kitų įdomių dalykų. Vėliau keliaujame į netoli Rygos esančią didžiausią Baltijos šalyse bulvinių traškučių gamyklą **Adaži cipsi**“. Čia puikiai praleisite laiką kartu su žaviais traškučių gamybos klasės vadovais, sužinosite, kaip atsiranda traškučiai, stebėsite traškučių gamybos procesą bei paragausite įvairių „Adaži“ traškučių. Nakvynė viešbutyje arba nameliuose.



## 2 DIENA

Pusryčiai. Vykstame į Duntę, kur aplankome **Barono Miunhauzeno muziejų**. Čia prisimenamas šmaikštusis baronas Miunhauzenas. Pirmajame muziejaus aukšte visas stebuklingasis Miunhauzeno pasaulis – didžiulis burlaivis, tuzinas ančių, kurias vienu šūviu nušovė baronas, medžioklės trofėjai, medžiokliniai ragai, ginklai ir pačio barono vaškinė skulptūra, laikanti viena virvele surištas skrendančias antis. Antrame muziejaus aukšte apžiūrime vienintelę Latvijoje žymių žmonių vaškinių skulptūrų kolekciją. Galima nusifotografuoti su maestro Raimonu Paulsu, krepšinio žvaigžde Uljana Semionova ir kitomis įžymybėmis. Muziejaus kieme auga aukščiausi Europoje barono Miunhauzeno ažuolai. Taip pat turime puikią galimybę pasidaryti fotosesiją su barono laikų drabužių kolekcija. Toliau vykstame į **Carnikavą**, kuri randasi prie Gaujos upės ir netoli jūros. Miestelyje aplankome kraštotyros muziejų, kur sužinosite apie nėgių gaudymą, išgirsite apie šio krašto ypatumus. Tai viena senesnių pasaulio žuvų, bestuburė, neturinti kaulų ir išlikusi dar nuo dinosauro laikų. Pagal galimybę žygis iki jūros. Po pietų iškeliaujame link namų.



### Į kelionės kainą įskaičiuota

- Kelionė patogiu autobusu;
- 1 nakvynė su pusryčiais
- Kelionės vadovo paslaugos;
- Kelionės dokumentų sutvarkymas.

### Į kelionės kainą neįskaičiuota

- Lankytini objektai,
- Draudimas